
 
Usnesení ZM č. 13/2003/15.12.2003                     1 

MMĚĚSSTTOO  TTŘŘEEBBOOŇŇ  
  

  
 

 
UUSSNNEESSEENNÍÍ  ČČ..  1133//22000033  

Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA 
KONANÉHO DNE 15.  12. 2003 

 
1. 
a)  Zastupitelstvo města schválilo: 

- program jednání rozšířený o bod 1b) a 10b).  
- návrhovou komisi ve složení: Zbyněk Mikeš, ing. František Korda, RNDr. Libuše Kotilová.  
- ověřovateli zápisu: Ing. Karla Fürsta a ing. Josefa Novotného. 

 
b)  
Zastupitelstvo města schvaluje obecně závaznou vyhlášku  o místních   poplatcích s platností od 1. 1. 
2004 ve znění pozměňujícího návrhu:  
Část I, článek III - Osvobození od poplatku - se doplňuje o body: 

h) osoby – držitelé psů převzatých z útulku, pokud prokáží tuto skutečnost písemným 
dokladem, nejdéle na dobu 2 let 

ch) osoby registrované  v kynologických klubech s podmínkou složení výkonnostních zkoušek 
psů.         

 
2. 
a) Zastupitelstvo města nesouhlasí se zveřejněním záměru prodeje části pozemku p.č. 689/1 o 

výměře cca 12 m2 v k.ú. Třeboň. 
 
b) Zastupitelstvo města souhlasí se zveřejněním záměru prodeje pozemků p.č. 2374/23 o celkové 

výměře 29 m2 a p.č. st. 2374/28 o celkové výměře 5 m2, vše v k.ú. Třeboň. 
 
c) Zastupitelstvo města souhlasí se zveřejněním záměru prodeje části pozemku p.č. PK 1519/1  

(KN 2219) o výměře cca 100 m2 v k.ú. Třeboň. 
 
d) Zastupitelstvo města souhlasí se zveřejněním záměru prodeje části pozemku p.č. 1915/270  

(PK 494/1) o výměře cca 15 m2 v k.ú. Třeboň. 
 
e) Zastupitelstvo města souhlasí se zveřejněním záměru směny části pozemku p.č. PK 179/21 o 

výměře 40 m2 za část pozemku p.č. PK 1510/1 o stejné výměře v k.ú. Třeboň. 
 
3. 
Zastupitelstvo města souhlasí s nákupem pozemků p.č. KN 2827/5 o celkové výměře 163 m2 a p.č. PK 
2827/5 (KN 2827/4, KN st. 104) o celkové výměře 244 m2, vše v k.ú. Branná, od pana Josefa Baštýře, 
Branná 110, Třeboň, za cenu 100 Kč/m2. 
 
4.  
Zastupitelstvo města v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., v platném znění, o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, část třetí, § 13, schvaluje následující pravidla rozpočtového provizoria: 

1. Rozpočtové provizorium se stanoví k zajištění plynulého hospodaření města a organizací jím 
zřízených. 

2. Rozpočtové provizorium platí od 1. ledna 2004 až do doby, než zastupitelstvo města schválí 
rozpočet města na rok 2004. 

3. Všem zařízením Města Třeboně napojeným na jeho rozpočet včetně městského úřadu budou 
hrazeny pouze nezbytné výdaje související s udržením provozu jednotlivých zařízení. 



 
Usnesení ZM č. 13/2003/15.12.2003                     2 

4. Příspěvkovým organizacím bude poskytován příspěvek měsíčně do výše 1/12 ročního 
příspěvku rozpočtovaného v roce 2003 na běžné výdaje. 

5. Financování rozestavěných akcí bude probíhat podle uzavřených smluv. 
6. Rada města je oprávněna provádět další opatření potřebná k překonání dočasné neshody mezi 

příjmy a výdaji v období rozpočtového provizoria v rámci daných pravomocí. 
 
5.  
Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí kontokorentního úvěru v roce 2004 Českou spořitelnou a.s. 
do výše 7 mil. Kč a současně zajištění tohoto kontokorentního úvěru budoucími rozpočtovými příjmy 
Města Třeboně  a ukládá finančnímu odboru zahájit jednání o snížení úrokové sazby.  

6.  
a)  
Zastupitelstvo města schvaluje přijetí dotace z Fondu solidarity Evropské unie ve výši 9.498.892,33 Kč 
na opravu ulic včetně kanalizace v ulicích Sv. Čecha a Vrchlického v Třeboni, ve výši 413.885,00 Kč na 
opravu seníků a ve výši 524.296,90 Kč na úpravu stok a zároveň schvaluje rozpočtové opatření č. 75. 
Rozpočtové příjmy: 

 

Čís. 

 

RM 

 

ÚZ 

 

Organizace 

 

Paragraf 

 

Položka 

Schválený 
rozpočet 

Rozpočet 
po schvál. 

RO 

Rozpočtové 
opatření 

 

Rozpočet 
od 

počátku 
roku po 

RO 

75.    559 4222 6 000 0 - 4 357 1 643
    559 4222 6 000 1 643 - 1 643 0
  95650   4218 0 0 + 1 714 1 714
  95651   4218 0 0 + 2 643 2 643
  95650   4218 0 1 714 + 989 2 703
  95651   4218 0 2 643 + 4 153 6 796
  95287   4118 0 0 + 524 524
  95288   4118 0 0 + 414 414
Rozpočtové výdaje: 

 

Čís. 

 

RM 

 

ÚZ 

 

Organizace 

 

Paragraf 

 

Položka 

Schválený 
rozpočet 

Rozpočet 
po schvál. 

RO 

Rozpočtové 
opatření 

 

Rozpočet 
od 

počátku 
roku po 

RO 

75.   2051 2212 6121 4 100 0 - 2 627 1 473
  95650 2051 5299 6121 0 0 + 989 989
  95651 2051 5299 6121 0 0 + 4 153 4 153
  95287  5299 5169 0 0 + 524 524
  95288  5299 5171 0 0 + 414 414
 

b)  
Zastupitelstvo města bere na vědomí informaci o rozpočtových opatřeních provedených radou  města 
za období od 7. 10. do 2. 12. 2003. 
 
7.  
a) Zastupitelstvo města ruší organizační složku Středisko domácí ošetřovatelské péče včetně její 

zřizovací listiny ke dni 31. 12. 2003. Komplexní zdravotní a sociální péči bude ode dne 1. 1. 2004 
zajišťovat soukromá Agentura Alena.  

b) Zastupitelstvo města doporučuje radě města, aby jednala s vítězem výběrového řízení o převedení 
zaměstnanců na tento subjekt.  

 
8.  
Zastupitelstvo města provádí upřesnění a doplnění zřizovací listiny Informačního a kulturního střediska 
Třeboň ve znění uvedeném v příloze č. 1 podkladového materiálu.  



 
Usnesení ZM č. 13/2003/15.12.2003                     3 

9.  
Zastupitelstvo města bere na vědomí návrh Programu rozvoje města – seznam investičních akcí a 
ukládá  MěÚ program pololetně aktualizovat a předkládat zastupitelstvu k projednání. 
 
10.  
a)  
Zastupitelstvo města schvaluje harmonogram jednání zastupitelstva města na  
I. pololetí roku 2004:  

- 26. 01.  
- 23. 02.  
- 22. 03.  
- 03. 05.  
- 14. 06.  

Začátek jednání: 18 h, místo konání: Městská hala Roháč, Na Sadech 349, Třeboň. 
 
10 
b) 
Nebylo přijato žádné usnesení. 
 
 
 
 
 

Ing. Jiří Houdek v.r. 
starosta města 

 


